
Id: 5E65C35C-E412-4261-BA32-5C5615DB4AEA. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 11, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

lokalową położoną w Krośnie Odrzańskim przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego 8 / 1, składającą się 

z jednego pokoju, kuchni o powierzchni użytkowej 22,20 m² oraz pomieszczeń przynależnych do 

lokalu wc na klatce schodowej o powierzchni 1,40 m
2 

i pomieszczenia gospodarczego w budynku 

gospodarczym o powierzchni 9,30 m
2
 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu wynoszącą 

136/1000 z działki nr 231/2 o powierzchni 0,0541 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

           BURMISTRZ 

         Marek Cebula 


